
POZNÁMKY:
VŠECHNY PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH 
PRAVIDEL ZA DODRŽENÍ BEZPEČNOSTI PRÁCE.

V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ ČI NEPŘEDVÍDANÝCH OKOLNOSTÍ NUTNO 
PŘIZVAT PROJEKTANTA K POSOUZENÍ RESP. UPŘESNĚNÍ DALŠÍHO 
POSTUPU PRACÍ NA STAVBĚ.

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKRESU JSOU OSTATNÍ VÝKRESY JEDNOTLIVÝCH 
PROFESÍ, TECHNICKÉ ZPRÁVY A DALŠÍ DOKUMENTACE DLE SEZNAMU 
PŘÍLOH. PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNÉ PROVÉST ŘÁDNOU KOORDINACI 
STAVEBNÍ ČÁSTI SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.

PRO POTŘEBU TÉTO PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE BYLO PROVEDENO 
DÍLČÍ ZAMĚŘENÍ POUZE DOTČENÝCH PROSTOR. 

TYPY ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ - VIZ PROJEKT ZDRAVOTECHNIKY.

VEŠKERÉ VZORKY (BAREVNOST) NECHAT ODSOUHLASIT PŘED 
ZABUDOVÁNÍM  ARCHITEKTEM A INVESTOREM ! 

TENTO VÝKRES NESLOUŽÍ JAKO VÝROBNÍ DOKUMENTACE - TU JE 
NUTNO ZPRACOVAT PŘED VLASTNÍ REALIZACÍ DÍLA !

VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA STAVBĚ !

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KRAJ : MORAVSKOSLEZSKÝ

OBJEDNATEL :

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.
MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM
STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE :

ČÍSLO
SOUPRAVY

ING. ONDŘEJ FABIÁN

ARCHIVNÍ ČÍSLO

KANIA a.s.,  Špálova 80/9, 702 00  Ostrava
tel :               596 243 487
e-mail :         info@kania-ostrava.czSTAV. ÚŘAD: STUDÉNKA

MĚSTO STUDÉNKA,
NÁM. REPUBLIKY 762,
742 13 STUDÉNKA

NÁZEV OBJEKTU :

ING. ONDŘEJ FABIÁN

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

1 x A4
 1 : 20

D.1.1.21

.

ING.ARCH. JIŘÍ KLIMEK

MODERNIZACE DĚLNICKÉHO
DOMU VE STUDÉNCE

03/2020 (REV1-02/2023)
DPS

19029

VÝPIS INTERIÉROVÝCH PRVKŮ

19029



INTERIER - SEZNAM PRVKŮ

položka jedn p. j. cena/j. cena Ilustrační obrázek

INT 01 Bar - kompletní D+M včetně zázemí a vybavení zařizovacími předměty v 
prostoru pod jevištěm ("peklo"):                                                                             
P10  2x Chladnička prosklená H=1750mm
Jednodveřová chladicí skříň s prosklenými dveřmi. Rozměry 600x600m výška 
1800-1900mm, ventilované chlazení, automatické odtávání, chladivo R 600a, 
digitální termostat, integrovaný zámek, LED osvětlení horní a vertikální, 
nastavitelné police, napětí 230 V / 50 Hz, Teplota: +1 až +10°C

P11  Myčka skla 
Myčka skla koš 500x500, možnost studeného oplachu, integrované zásobníky 
na detergenty, integrované dávkovače detergentů, odpadní čerpadlo, 
oplachové čerpadlo, speciální filtrační systém, výška dveří 425mm

P12  Výčep (3pípy) s chladícím zařízením
Barový pult je navržen s nosnou konstrukcí z ocelových lakovaných (černá 
barva) jaklů 30/30, spodek je otevřený – viditelná jaklová kce. Nohy stolu jsou 
rektifikovatelné. Barová deska je vynášena jaklovou konstrukcí a je opláštěna 
ocelovým černě lakovaným plechem. Pod barovou deskou je provedena 
vyzdívka z akustických tvárnic tl.200mm o ploše vyzdívky 5,04m2 (viz stavební 
část).
Pracovní desku včetně přesahu barové desky tvoří jednolitá nerezová plocha 
(na výkrese zelená čára) na DTD desce s integrovaným dřezem a prostorem 
pro osazení zařízení na mytí pivního skla a odkapávačem pod výčepem. 
Součástí dodávky je výčep nerez se třemi pípami a chladícím zařízením 
(umístěno pod stolem).

kpl 1 0,00 0,00

viz výkres č.D.1.1.25



položka jedn p. j. cena/j. cena Ilustrační obrázek

INT 02 Barový stolek, jednoduchý design, ocelová noha a podnož, průměr 
desky stolku cca 600 mm, výška stolu cca 1050mm, ocelová podnož, 
vrchní deska celokovová černá matná tl. Cca 5-8mm (povrch dtto deska 
barového pultu – lakovaný černý plech matný) nebo dřevěná masivní 
(jasan) deska se skosenou hranou černě mořeno.

ks 6 0,00 0,00

INT 03 Barová židle ocelová s kovovým sedákem (perforace) ks 24 0,00 0,00



položka jedn p. j. cena/j. cena Ilustrační obrázek

INT 04 Sestava - kompletní D+M kuchyňky vč. doplňkových skříní s pracovním 
stolkem, včetně vybavení spotřebiči:

P01  Chladnička s mrazákem vestavná
Vestavná kombinace chladničky s mrazničkou H min 1770mm, objem 
chladničky min. 200l, objem mrazničky min. 60l, hlučnost max. 40dB, ergetická 
třída min. D, elektronický termostat

P02  Trouba vestavná
Vestavná trouba elektrická, nerezová, objem min. 60l, horní a dolní otopné 
těleso, osvětlení, rozsah teplot min. 50-250°C, horký vzduch, chladící systém 
dvířek

P03  Myčka nádobí vestavná
Vestavná myčka nádobí šíře 600mm, pro min. 12 sad nádobí, třída energetické 
účinnosti: min C, hlučnost max. 46 dB, funkce AquaStop

P04  Varná deska sklokeramická dvouplotýnková elektrická vestavná
Sklokeramická varná deska  bez rámu s dotekovým ovládáním, 2 varné zóny , 
ukazatel zbytkového tepla, funkce STOP CONTROL - vypnutí při přetečení 
tekutiny na ovládací prvky, regulace výkonu 0-9 a signalizace funkce, uzamčení 
desky - dětská bezpečnostní pojistka, broušená hrana

P05  Digestoř výsuvná cirkulační s uhlíkovým filtrem
Digestoř výsuvná cirkulační s uhlíkovým filtrem šíře 600mm, kovový filtr proti 
mastnotám, min. tři úrovně odsávání, vestavné osvětlení

P06  Mikrovlná trouba vestavná
Trouba mikrovlná vestavná, nerez, objem min. 20l, výkon min. 800W, otočný 
talíř min. 245mm, časovač 

kpl 1 0,00 0,00

viz výkres č.D.1.1.26



položka jedn p. j. cena/j. cena Ilustrační obrázek

INT 05 Židle s dřevěnou konstrukci (např. jasan) a umělohmotnou omyvatelnou 
sedací část bez polstrování (např. polypropylen). Výška sedáku cca 
750mm, barva sedáku tmavě šedá

ks 3 0,00 0,00

INT 06 Sestava věšáků v šatně pro návštěvníky - celkem 350 háčků - viz. 
Výkres č. D.1.1.27

kpl 1 0,00 0,00

INT 07 Stůl jednací. Stůl se bude skládat ze tří samostatných částí. Při 
sestavení fixovatelné k sobě. Každý se stolů bude mít kovovou podnož. 
Budou mít klasický obdelníkový tvar a ve spojeném stavu budou tvořit 
pravidelný obdelník. Rozměr by měl být min 4750 x 900  mm. 
(referenční typ - design: https://www.jednacistoly.cz/stul-jednaci-spider-
1200x5200-cm--14-osob--drevodekor/)
Deska ze dřeva v dekoru dub nebo ořech.

ks 1 0,00 0,00

INT 08 Židle jednací čalouněná s ocelovou konstrukcí, stohovatelná ks 12 0,00 0,00

INT 09 Sestava - odkládací věšák se zrcadly  - viz. Výkres č. D.1.1.27 kpl 3 0,00 0,00



položka jedn p. j. cena/j. cena Ilustrační obrázek

INT 10 Židle stohovatelná, kostra ocelová  černá, korpus plastový, barva plastu 
dle výběru - šatna učinkující

ks 11 0,00 0,00

INT 11 Sestava - stolek se zrcadlem 600/3750, stůl - pracovní deska 
postforming, zrcadlo 6mm na stěně 1000/3750 nalepeno na lamino 
desku  - viz. Výkres č. D.1.1.27

ks 1 0,00 0,00

INT 12 Sestava - stolek se zrcadlem 600/8480, stůl - pracovní deska 
postforming, zrcadlo 6mm na stěně 1000/8480 nalepeno na lamino 
desku  - viz. Výkres č. D.1.1.27

ks 1 0,00 0,00

INT 13 Zrcadlo na desce 900/1950  - viz. Výkres č. D.1.1.27 ks 2 0,00 0,00

INT 14 Obklad stěny se zrcadlem 7700/2400  - viz. Výkres č. D.1.1.27 kpl 1 0,00 0,00

INT 15 Skříňka na AV komponenty 640/600 H=1800; lamino, uzamykatelná  - 
viz. Výkres č. D.1.1.27

ks 1 0,00 0,00

Interier 0,00


